1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА
____________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2020 года № 22-э

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка

от 26.10.2010 № 62-э «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов местной администрации

муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.07.2015 N 732 "О

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам

проведения антикоррупционной экспертизы", представлением прокуратуры Калининского

района Санкт-Петербурга (Исх. № 03-03-2019-450 от 13.12.2019г.), в целях приведения

муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Методику проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов местной

администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка,

утвержденную постановлением местной администрации МО Пискаревка от

26.10.2010 № 62-э «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов местной администрации муниципального

образования муниципальный округ Пискаревка», дополнив ее подпунктом 7.9

следующего содержания:

"7.9. нормативные коллизии - противоречия, в том числе внутренние, между

нормами, создающие для органов местного самоуправления (их должностных лиц)

возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном

случае.".

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной

газеты «Пискаревка».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                     В.Б. Фильчаков